

Journey ApS

Fuglebakkevej 1B
3000 Horserød
CVR-nr. 40 86 95 14

Årsrapport for 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juni 2024.

Thomas Raun
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Journey ApS Fuglebakkevej 1B 3000 Horserød
	Telefon: 53652937
	CVR-nr.: 40 86 95 14
	Hjemsted: Horserød
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Thomas Raun
Revisor	ALBJERG Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringager 4C, 2. th. 2605 Brøndby
Modervirksomhed	Thomas Raun Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af møbelsnedker virksomhed samt anden beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 667.955 kr. mod 699.250 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.442 kr. mod 50.779 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste	667.955	699.250
1 Personaleomkostninger	-664.414	-619.853
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	0	-12.199
Driftsresultat	3.541	67.198
Andre finansielle indtægter	586	0
Øvrige finansielle omkostninger	0	-951
Resultat før skat	4.127	66.247
2 Skat af årets resultat	-1.685	-15.468
Årets resultat	2.442	50.779
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	2.442	50.779
Disponeret i alt	2.442	50.779

Balance 31. december

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	84.408	36.317
Varebeholdninger i alt	84.408	36.317
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	108.700	100.870
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	4.107	3.155
Udskidte skatteaktiver	1.004	3.701
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	1.012	0
Tilgodehavender i alt	114.823	107.726
Likvide beholdninger	216.098	128.817
Omsætningsaktiver i alt	415.329	272.860
Aktiver i alt	415.329	272.860

Balance 31. december

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	84.786	82.344
Egenkapital i alt	<u>124.786</u>	<u>122.344</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	35.547	26.045
Selskabsskat	0	16.918
Anden gæld	254.996	107.553
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>290.543</u>	<u>150.516</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>290.543</u>	<u>150.516</u>
Passiver i alt	<u>415.329</u>	<u>272.860</u>

3 Eventualposter

Egenkapitaloppørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	82.344	122.344
Årets overførte overskud eller underskud	0	2.442	2.442
	40.000	84.786	124.786

Noter

	2023 kr.	2022 kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	658.166	610.813
Pensioner	0	2.508
Andre omkostninger til social sikring	6.248	6.532
	664.414	619.853
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	2
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-1.012	16.918
Årets regulering af udskudt skat	2.697	-1.450
	1.685	15.468
3. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		t.kr.
Leasingforpligtelser		76
Eventualforpligtelser i alt		76

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Thomas Raun Holding ApS, CVR-nr. 40869360, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
